
รายการรับ-จาย เงินสดและหมุนเวียน ภาควิชาสรีรวิทยา ประจําปงบประมาณ 2568

วัน/เดือน/ป รายการ ยอดเงินรับ (บาท) ยอดเงินจาย (บาท) ยอดคงเหลือ (บาท) หมายเหตุ

1 ตค 67 ยอดเงินคงเหลือ ยกมา ฿4,145.62 ฿4,145.62

3 ตค 67 คาหรีดพัดลม (อ.บุญยง ตันติสิระ) ฿1,600.00 ฿2,545.62

4 ตค 67 คาอาหารวางและอาหารกลางวันประชุมบริหาร ฿625.00 ฿1,920.62

9 ตค 67 คาอาหารประชุมฝายบริหารและวิชาการ ฿330.00 ฿1,590.62

9 ตค 67 คาของใสบาตร ฿1,862.00 -฿271.38

9 ตค 67 เบิกเงินสดใชหมุนเวียน ฿10,000.00 ฿9,728.62

10 ตค 67 คาหนังสือ CVS ฿40.00 ฿9,768.62

15 ตค 67 คาหนังสือ CVS ฿440.00 ฿10,208.62

15 ตค 67 เบิกเงินจากบัญชี SCB ฿12,950.00 ฿23,158.62

15 ตค 67 คาหนังสือ CVS ฿1,960.00 ฿25,118.62

15 ตค 67 คาวัสดุโครงการปจฉิมนิเทศ ฿1,000.00 ฿24,118.62

15 ตค 67 คาวัสดุ งาน100ป ฿1,000.00 ฿23,118.62

15 ตค 67 คาอาหารโครงการปจฉิมนิเทศ ฿12,950.00 ฿10,168.62

15 ตค 67 คาอาหารประชุมฝายบริการการศึกษา ฿504.00 ฿9,664.62

16 ตค 67 คากระดาษการดสี งาน100ป ฿77.00 ฿9,587.62

17 ตค 67 คาของรางวัลงานยินดีบัณฑิต ฿544.00 ฿9,043.62

18 ตค 67 เบิกเงินจากบัญชี SCB ฿59,880.00 ฿68,923.62

18 ตค 67 คาอาหารและของที่ระลึกงาน100ป ฿59,880.00 ฿9,043.62

21 ตค 67 คาหนังสือ CVS ฿160.00 ฿9,203.62

21 ตค 67 คาอาหารวาง สัมภาษณ พชท ฿550.00 ฿8,653.62

22 ตค 67 เบิกเงินจากบัญชี SCB ฿14,000.00 ฿22,653.62

22 ตค 67 คาหนังสือ CVS ฿120.00 ฿22,773.62

22 ตค 67 คารางวัลออกแบบโลโก ฿6,000.00 ฿16,773.62

24 ตค 67 คาของรางวัลจับสลากงาน100ป ฿2,750.00 ฿19,523.62

24 ตค 67 คาพวงมาลัย งาน100ป ฿3,000.00 ฿16,523.62

24 ตค 67 คาวัสดุงาน100ป ฿6,250.00 ฿10,273.62

25 ตค 67 เหลือจากคาของที่ระลึกวิทยากร ฿945.00 ฿11,218.62



25 ตค 67 เหลือจากคาของที่ระลึกวิทยากร โอนเขาบัญชีภาค ฿945.00 ฿10,273.62

30 ตค 67 เหลือจากคาวัสดุงาน100ป ฿1,752.00 ฿12,025.62

31 ตค 67 เหลือจากคาอาหารงาน100ป ฿1,400.00 ฿13,425.62

31 ตค 67 เหลือจากคาอาหารงาน100ป โอนเขาบัญชีภาค ฿1,400.00 ฿12,025.62

31 ตค 67 คาอาหารประชุมรวมกับ CSR ฿360.00 ฿11,665.62

3 พย 67 รับโอนคาหนังสือ CVS ฿120.00 ฿11,785.62

3 พย 67 รับโอนคาหนังสือ CVS ฿120.00 ฿11,665.62

7 พย 67 คาอาหารประชุมฝายวิจัยและนวัตกรรม ฿540.00 ฿11,125.62

7 พย 67 รับคืนคาอาหารประชุมวิจัยนวัตกรรม ฿60.00 ฿11,185.62

7 พย 67 คืนคาหนังสือ SiMSPQ ฿3,096.00 ฿8,089.62

7 พย 67 คืนคาของที่ระลึกคากระดาษ SiMSPQ ฿1,730.00 ฿6,359.62

8 พย 67 คาหนังสือ CVS ฿1,320.00 ฿7,679.62

8 พย 67 คืนคามัดจํากุญแจ Amin ฿500.00 ฿7,179.62

8 พย 67 คาอาหารวางอาหารกลางวันประชุมบริหาร ฿1,207.00 ฿5,972.62

11 พย 67 คาอาหารประชุมฝายบริการการศึกษา ฿640.00 ฿5,332.62

11 พย 67 เหลือคาอาหารประชุมบริการการศึกษา ฿240.00 ฿5,572.62

12 พย 67 คาอาหารประชุมฝายองคกรสัมพันธฯ ฿500.00 ฿5,072.62

12 พย 67 เหลือคาอาหารประชุมองคกรสัมพันธฯ ฿205.00 ฿5,277.62

12 พย 67 คาหนังสือ CVS ฿240.00 ฿5,517.62

13 พย 67 รับคามัดจําบัตรVisitor คุณเกวลิน ฿100.00 ฿5,617.62

14 พบ 67 คาอาหารวางอาหารกลางวันรับรอง จนท กรมโยธาฯ ฿1,044.00 ฿4,573.62

15 พย 67 คาตรายาง หามจําหนาย ฿500.00 ฿4,073.62

22 พย 67 คามัดจําบัตรVisitor ฿100.00 ฿4,173.62

25 พย 67 คามัดจําบัตรVisitor Nirvamed ฿300.00 ฿4,473.62

25 พย 67 คาอาหารประชุมขอสอบ SiMSPQ ฿980.00 ฿3,493.62

27 พย 67 เบิกจากบัญชี SCB คา GraphPad ฿7,907.49 ฿11,401.11

27 พย 67 เบิกเงนสดใชหมุนเวียน ฿30,000.00 ฿41,401.11

27 พย 67 คืน อ.ปณภัฏ คา GraphPad ฿7,907.49 ฿33,493.62

27 พย 67 คาอาหารประชุมเตรียมอบรมวชิาการ ฿1,089.00 ฿32,404.62

27 พย 67 คาอาหารวาง นศพ นําเสนอหัวขอ รายวิชา 621 ฿350.00 ฿32,054.62



27 พย 67 คาอะไหลไมถูพื้น ฿918.00 ฿31,136.62

3 ธค 67 อ.สุพรพิมพ โอนชวยงานปใหม ฿2,000.00 ฿33,136.62

3 ธค 67 อ.สุพรพิมพ โอนชวยงานปใหม ฿2,000.00 ฿31,136.62

3 ธค 67 อาหารประชุมฝายบริหารและวิชาการ ฿530.00 ฿30,606.62

3 ธค 67 คาของขวัญปใหม 3 ชิ้น ฿979.00 ฿29,627.62

3 ธค 67 คืนคามัดจําคียการด คุณปราณ ฿500.00 ฿29,127.62

4 ธค 67 รับคามัดจําคียการด คุณวฒิุนันท ฿500.00 ฿29,627.62

4 ธค 67 คาของใสบาตร ฿1,878.00 ฿27,749.62

4 ธค 67 คาอาหารโตะจีนจัดงานปใหม ฿14,400.00 ฿13,349.62

4 ธค 67 คากระดาษหอของขวัญปใหม ฿40.00 ฿13,309.62

9 ธค 67 คาวัสดุจัดเกมสงานปใหม ฿1,300.00 ฿12,009.62

12 ธค 67 อาหารประชุมงาน สนน วิชาการ ฿2,080.00 ฿9,929.62

13 ธค 67 คา SWITCH HUB ฿250.00 ฿9,679.62

13 ธค 67 คาอาหารประชุมสัมภาษณ จนท วิจัย ฿670.00 ฿9,009.62

16 ธค 67 คาอาหารประชุมฝายบริการการศึกษา ฿640.00 ฿8,369.62

17 ธค 67 คาหนังสือ CVS ฿440.00 ฿8,809.62

17 ธค 67 เหลือจากคาอาหารประชุมบริการการศึกษา ฿136.00 ฿8,945.62

18 ธค 67 คามัดจําคียการด นศ ฝกงาน นภาพร ฿500.00 ฿9,445.62

18 ธค 67 คาอาหารวาง SiMSPQ ฿483.00 ฿8,962.62

18 ธค 67 คาอะไหลไมดันฝุน ฿848.00 ฿8,114.62

19 ธค 67 อาหารประชุมฝายวิจัยนวัตกรรม ฿280.00 ฿7,834.62

19 ธค 67 คาเดินทางทดลองงาน ปยาพัชร ฿500.00 ฿7,334.62

19 ธค 67 คาเดินทางทดลองงาน อณัญธิมา ฿500.00 ฿6,834.62

20 ธค 67 ตะกราของที่ระลึกงาน อ.รัชนีกร ฿1,000.00 ฿5,834.62

20 ธค 67 คาเดินทางทดลองงาน ปณฑิตา ฿500.00 ฿5,334.62

25 ธค 67 คาของใสบาตร ฿1,862.00 ฿3,472.62

6 มค 68 คามัดจําคียการด นศ ปริชมน ฿500.00 ฿3,972.62

6 มค 68 คามัดจําบัตรVisitor ฿100.00 ฿4,072.62

6 มค 68 รับโอน คชจ สวนเกิน งาน100ป จากชีวเคมี ฿2,205.00 ฿6,277.62

6 มค 68 รับโอน คชจ สวนเกิน งาน100ป จากชีวเคมี ฿2,205.00 ฿4,072.62



7 มค 68 คืนคามัดคียการด นศ ภูมินทร ฿200.00 ฿3,872.62

9 มค 68 คามัดจําบัตรVisitor นศ ณัฐธินีย ฿100.00 ฿3,972.62

9 มค 68 คาอาหารวางSiMSPQและอาหารประชุมฝายวิจัยฯ ฿568.00 ฿3,404.62

10 มค 68 อาหารกลางวันและอาหารวางประชุมบริหาร ฿2,045.00 ฿1,359.62

13 มค 68 เบิกเงินสดใชหมุนเวียน ฿10,000.00 ฿11,359.62

14 มค 68 HDMI Spritter 2 ตัว ฿3,180.00 ฿8,179.62

14 มค 68 อาหารประชุมฝายองคกรสัมพันธฯ ฿240.00 ฿7,939.62

15 มค 68 รับโอน คชจ สวนเกินงาน100ป เภสัช ฿4,005.00 ฿11,944.62

15 มค 68 รับโอน คชจ สวนเกินงาน100ป เภสัช ฿4,005.00 ฿7,939.62

16 มค 68 MASK หองเล้ียงเซลล ฿800.00 ฿7,139.62

17 มค 68 อาหารวาง HR มาบรรยาย ฿56.00 ฿7,083.62

20 มค 68 ถอนจาก SCB สมโภช อบรม ฿18,000.00 ฿25,083.62

20 มค 68 สมโภช อบรม ฿18,000.00 ฿7,083.62

21 มค 68 มัดจําคียการด นศ ชนิกานต ฿500.00 ฿7,583.62

24 มค 68 หนังสือ CVS ฿40.00 ฿7,623.62

27 มค 68 อาหารประชุมฝายบริการการศึกษา (23 มค68) ฿576.00 ฿7,047.62

28 มค 68 อาหารประชุมจัดอบรมวิชาการ ฿546.00 ฿6,501.62

29 มค 68 มัดจําบัตรVisitor สวิชญา,ชนนชิตต ฿200.00 ฿6,701.62

29 มค 68 มัดจําบัตรVisitor บีลาล ฿100.00 ฿6,801.62

31 มค 68 มัดจําบัตรVisitor อธิรญา ฿100.00 ฿6,901.62

31 มค 68 คาใชจายเบ็ดเตลด็ ฿1,000.00 ฿5,901.62

3 กพ 68 มัดจําบัตรVisitor คมนทิน ฿100.00 ฿6,001.62

3 กพ 68 อาหารวางประชุมเตรียมจัดอบรมวิชาการ ฿112.00 ฿5,889.62

5 กพ 68 อาหารวางประชุมเตรียมจัดสัมมนา ฿420.00 ฿5,469.62

7 กพ 68 อาหารวางประชุมเตรียมจัดอบรมวิชาการ ฿915.00 ฿4,554.62

7 กพ 68 อาหารวางและอาหารกลางวันประชุมบริหาร ฿1,190.00 ฿3,364.62

13 กพ 68 อาหารวางประชุมฝายการเงิน ฿409.00 ฿2,955.62

13 กพ 68 คืนมัดจําบัตรVisitor ฿200.00 ฿2,755.62

14 กพ 68 เขาเลมเอกสาร อ.รุจภพ ฿125.00 ฿2,630.62

18 กพ 68 มัดจําคียการด อณัฐธิมา ฿500.00 ฿3,130.62



18 กพ 68 อาหารประชุมฝายวิจัยฯ และประชุม สนง ฿654.00 ฿2,476.62

19 กพ 68 เบิกจาก SCB เงินวิจัย นศ ไพโรจน ฿9,200.00 ฿11,676.62

19 กพ 68 เงินวิจัย นศ ไพโรจน ฿9,200.00 ฿2,476.62

19 กพ 68 เบิกเงินสดใชหมุนเวียน ฿10,000.00 ฿12,476.62

19 กพ 68 อาหารวาง SiMSPQ ฿420.00 ฿12,056.62

21 กพ 68 อาหารสอบสัมภาษณ SiMSPQ ฿1,157.00 ฿10,899.62

24 กพ 68 อาหารวางประชุมฝายบริการการศึกษา ฿425.00 ฿10,474.62

25 กพ 68 มัดจําบัตรVisitor กาญจนา ฿100.00 ฿10,574.62

25 กพ 68 มัดจําบัตรVisitor นุชวรา,ดารินทร,กัณณัฐ ฿300.00 ฿10,874.62

28 กพ 68 คืนคามัดจํากุญแจ วรัญญา ฿200.00 ฿10,674.62

4 มีค 68 สาย VGA ฿65.00 ฿10,609.62

5 มีค 68 คืนคามัดจําคียการด อณัฐธิมา ฿500.00 ฿10,109.62

7 มีค 68 คืนคามัดจําคียการดและบัตรVisitor ฿600.00 ฿9,509.62

7 มีค 68 คาอาหารวางและอาหารกลางวัน ประชุมบริหาร ฿1,151.00 ฿8,358.62

10 มีค 68 คาวัสดุ งานสัมมนา ฿200.00 ฿8,158.62

10 มีค 68 อาหารประชุม สนน วิชาการ ฿2,425.00 ฿5,733.62

11 มีค 68 อาหารประชุมฝายองคกรสัมพันธฯ ฿270.00 ฿5,463.62

12 มีค 68 คาดําเนินการคะแนน สภากายภาพบําบัด ฿2,000.00 ฿3,463.62

14 มีค 68 ถอนเงินสดใชหมุนเวียน ฿40,000.00 ฿43,463.62

14 มีค 68 คาอาหาร SiMSPQ ฿1,920.00 ฿41,543.62

14 มีค 68 คารางวัล SiMSPQ ฿1,900.00 ฿39,643.62

14 มีค 68 คาอาหารสัมมนาภาค ฿17,080.00 ฿22,563.62

14 มีค 68 รับคืนคาสภากายภาพบําบัด ฿2,000.00 ฿24,563.62

17 มีค 68 อาหารประชุมฝายวิจัยนวัตกรรม ฿500.00 ฿24,063.62

19 มีค 68 อาหารประชุมฝายบริการการศึกษา ฿504.00 ฿23,559.62

21 มีค 68 อาหารวางประชุมการสอน ฿995.00 ฿22,564.62

24 มีค 68 ของเยี่ยมไขคุณแม หนภ ฿420.00 ฿22,144.62

25 มีค 68 สนับสนุนบุคลากรไดเหรียญกีฬา ฿4,500.00 ฿17,644.62

26 มีค 68 เหลือคาอาหารสัมมนาภาค ฿2,335.00 ฿19,979.62

26 มีค 68 เหลือคาอาหารสัมมนาภาคโอนเขาบัญชี ฿2,335.00 ฿17,644.62



26 มีค 68 รับโอนคาสารเคมีศิริราชมูลนิธิ ฿27,820.00 ฿45,464.62

1 เมย 68 คา SIMCARD internet ฿2,980.00 ฿42,484.62

4 เมย 68 อาหารประชุมฝายบริหารและวิชาการ ฿395.00 ฿42,089.62

4 เมย 68 คืนคามัดจําคียการด ฿600.00 ฿41,489.62

4 เมย 68 คาอาหารประชุมบริหาร ฿940.00 ฿40,549.62

8 เมย 68 โอนคืน อ.สมพล คาสารเคมี ฿27,820.00 ฿12,729.62

8 เมย 68 อาหารประชุมฝายวิจัยนวัตกรรม ฿775.00 ฿11,954.62

8 เมย 68 ผลไมอวยพร หนภ ฿473.00 ฿11,481.62

8 เมย 68 อาหารประชุมพนักงาน ฿550.00 ฿10,931.62

11 เมย 68 ถอนจาก SCB ลงทะเบียน IMSPQ ฿33,600.00 ฿44,531.62

11 เมย 68 ลงทะเบียน IMSPQ ฿33,600.00 ฿10,931.62

23 เมย 68 ถอนจาก SCB คาอาหารอบรมวิชาการ ฿105,400.00 ฿116,331.62

23 เมย 68 คาอาหารอบรมวิชาการ ฿105,400.00 ฿10,931.62

24 เมย 68 มัดจําบัตรVisitor นศ MUIC ฿100.00 ฿11,031.62

24 เมย 68 อาหารประชุมปญหาการเรียนการสอน ฿1,845.00 ฿9,186.62

8 พค 68 คาปูนยาแนว ฿200.00 ฿8,986.62

8 พค 68 อาหารประชุมรวมกับแพทยแผนไทย ฿432.00 ฿8,554.62

13 พค 68 คาเดินทางทดลองงาน เนาวรัตน ฿200.00 ฿8,354.62

14 พค 68 อาหารประชุมฝาย HR ฿336.00 ฿8,018.62

14 พค 68 คาเดินทางทดลองงาน อติรัตน ฿200.00 ฿7,818.62

15 พค 68 คาเดินทางทดลองงาน ณัฏฐญิา ฿200.00 ฿7,618.62

16 พค 68 อาหารประชุมบริหาร ฿1,215.00 ฿6,403.62

20 พค 68 คารับเครื่องดูดความช้ินไปตวจสอบ ฿2,140.00 ฿4,263.62

22 พค 68 อาหารประชุมฝายบริการการศึกษา และรวม HR ฿640.00 ฿3,623.62

22 พค 68 หลอด TUV ฿1,223.50 ฿2,400.12

22 พค 68 เขาเลมเอกสาร อ.รจภพ ฿57.00 ฿2,343.12

30 พค 68 คืนคามัดจําคียการด ปรานต Nirvamed ฿500.00 ฿1,843.12

30 พค 68 คืนคามัดจําบัตรVisitor วุฒินันท ฿100.00 ฿1,743.12

5 มิย 68 คามัดจําบัตรVisitor นศ กนกพร ฿100.00 ฿1,843.12

6 มิย 68 คามัดจําบัตรVisitor นศ พลอยประภัส ฿100.00 ฿1,943.12



11 มิย 68 เบิกเงินสดใชหมุนเวียน ฿20,000.00 ฿21,943.12

11 มิย 68 คาของใสบาตร ฿1,912.00 ฿20,031.12

11 มิย 68 รางวัลกิจกรรม อบรมวิชาการ ฿1,500.00 ฿18,531.12

11 มิย 68 อาหารประชุมบริหาร, หนภและสนนฯ,ฝายบริหาร,ชอดอกไม ฿2,745.00 ฿15,786.12

16 มิย 68 อาหารประชุมหนภและ สนนวจิัยฯ ฿800.00 ฿14,986.12

16 มิย 68 คาเดินทางมาทดลองปฏิบัติงาน อติรัตน ฿200.00 ฿14,786.12

17 มิย 68 คาเดินทางมาทดลองปฏิบัติงาน อติรัตน ฿200.00 ฿14,586.12

17 มิย 68 มัดจําบัตรVisitor นิชนิภา ฿100.00 ฿14,686.12

17 มิย 68 มัดจําบัตรVisitor มนนิภา ฿100.00 ฿14,786.12

18 มิย 68 คาเดินทางมาทดลองปฏิบัติงาน อติรัตน ฿200.00 ฿14,586.12

19 มิย 68 อาหารประชุมฝายวิจัยนวัตกรรม ฿370.00 ฿14,216.12

19 มิย 68 คาเดินทางมาทดลองปฏิบัติงาน อติรัตน ฿400.00 ฿13,816.12

20 มิย 68 เล้ียงรับรอง SiEIC ฿364.00 ฿13,452.12

23 มิย 68 คาเดินทางมาทดลองปฏิบัติงาน อติรัตน ฿1,000.00 ฿12,452.12

25 มิย 68 คามัดจําบัตรVisitor ณํฐสินีย ฿100.00 ฿12,552.12

25 มิย 68 คาอาหารวาง 3 งาน ฿1,532.00 ฿11,020.12

27 มิย 68 คาอาหารวาง 2 งาน ฿1,390.00 ฿9,630.12

30 มิย 68 อาหารประชุมฝายบัณฑิต ฿504.00 ฿9,126.12

30 มิย 68 คาเดินทางมาทดลองปฏิบัติงาน อติรัตน ฿200.00 ฿8,926.12

2 กค 68 อาหารวางติว SiMSPQ ฿364.00 ฿8,562.12

3 กค 68 เบิกเงินสดใชหมุนเวียน ฿10,000.00 ฿18,562.12

3 กค 68 เจาภาพงานศพ บิดาคุณจุฬาลักษณ ฿3,000.00 ฿15,562.12

3 กค 68 คาคนขับรถตูไปงานศพ ฿300.00 ฿15,262.12

4 กค 68 คาหรีดพัดลม ฿1,900.00 ฿13,362.12

4 กค 68 คาทางดวน รถตู ฿225.00 ฿13,137.12

4 กค 68 คาคนขับรถตูไปงานศพ ฿300.00 ฿12,837.12

7 กค 68 คาอาหารจัดเลี้ยง ฿612.00 ฿12,225.12

8 กค 68 คา Hard Disk ฿890.00 ฿11,335.12

9 กค 68 อาหารติว SiMSPQ ฿350.00 ฿10,985.12

17 กค 68 มัดจําบัตรVisitor นัชชา NirvaMed ฿100.00 ฿11,085.12



17 กค 68 อาหารติว SiMSPQ ฿960.00 ฿10,125.12

18 กค 68 เจาภาพงานศพ มารดาคุณผจญ ฿3,000.00 ฿7,125.12

18 กค 68 หรีดพัดลม ฿1,500.00 ฿5,625.12

23 กค 68 เหลือจากคาหรีดพัดลม ฿300.00 ฿5,925.12

23 กค 68 ของใสบาตร ฿1,710.00 ฿4,215.12

29 กค 68 อะไหลเครื่องทําน้ํารอนเย็น ฿695.50 ฿3,519.62

5 สค 68 อาหารประชุมกับคณะวิศวะ ฿520.00 ฿2,999.62

5 สค 68 กรอบปายชื่อบัตรVisitor ฿170.00 ฿2,829.62

6 สค 68 ของใสบาตร ฿2,418.00 ฿411.62

7 สค 68 มัดจําบัตรVisitor Nirvamed ฿500.00 ฿911.62

15 สค 68 เบิกจาก SCB คาหมึกพิมพ ฿780.00 ฿1,691.62

15 สค 68 เบิกเงินสดใชหมุนเวียน ฿10,000.00 ฿11,691.62

15 สค 68 คาหมึกพิมพ ฿780.00 ฿10,911.62

18 สค 68 คาอาหาร 5 ส ฿1,254.00 ฿9,657.62

21 สค 68 หนังสือ CVS ฿40.00 ฿9,697.62

25 สค 68 สติกเกอรทางหนีไฟ ฿80.00 ฿9,617.62

26 สค 68 อาหารวาง ประชุมHR ฿118.00 ฿9,499.62

27 สค 68 ของเยี่ยมไข คุณพิทักษ ฿464.00 ฿9,035.62

28 สค 68 มัดจําบัตรVisitor นันทนภัส ฿100.00 ฿9,135.62

28 สค 68 คืนมัดจําบัตรVisitor กษิติเดช ฿100.00 ฿9,035.62

8 กย 68 คืนมัดจําบัตรVisitor ปารวี ฿100.00 ฿8,935.62

12 กย 68 หนังสือ CVS ฿120.00 ฿9,055.62

18 กย 68 มัดจําบัตรVisitor นพ.ประณัยเดช ฿100.00 ฿9,155.62

19 กย 68 วัสดุตกแตงพวงมาลา ฿368.00 ฿8,787.62

23 กย 68 หนังสือ CVS ฿40.00 ฿8,827.62

23 กย 68 รางวัลเรียนดี คณาจารยภาควิชาสรีรวิทยา ฿3,000.00 ฿5,827.62

24 กย 68 ปมกุญแจ 3 ดอก ฿90.00 ฿5,737.62

26 กย 68 มัดจํามัตรVisitor คุณพรกนก ฿100.00 ฿5,837.62

30 กย 68 มัดจําบัตรVisitor คุณวงศกร ฿100.00 ฿5,937.62

ยอดเงินคงเหลือยกไป ฿5,937.62



ยอดขายหนังสือ CVS ปงบประมาณ 2568 ฿5,080.00


